גֵּרִים לֹא יִקְשִׁיבוּ כְּטוֹהֵי אֲטָסָם כָּאֵר הַגֵּרִל בְּצִיּוֹן, וְנִפְשָׁם מִשׁוֹלָה לְמִנְרַת בְּלִי־תָרִם בְּבִפְרֵי...
וַיִּנְגְּם לֹא יִנְרַח בְּשִׁמְיִי רְמֵעוֹת גְּפִלְאוֹת כְּאֲשֶׁר בְּעֵינַיִךְ;
וְלֹא אוֹכַל נֶשֶׁק בְּמַעֲרָם כְּאֲשֶׁר בְּמַעֲרָה בְּשֵׁת אִסְפֵּר אֶת סִפּוּר הָאִסּוֹן בְּמִשִּׁיחַ — — —

התאריך — אלול תר"ץ, משמע סוף קיץ 1930, למעלה משנה לאחר פרעות תרפ"ט. המקום: ירושלים — המושפלת. בהקשר לפרעות תרפ"ט יש משמעות מיוחדת לתואר "מושפלת", ההתפרצות באה לרגל סיכסוך הכותל; ועדה מלכותית בריטית אף קבעה שעל פי החוק אכן הכותל הוא בבעלות ה"וואקף", הוא ה"הקדש" המוסלמי.